2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2018 № 973
	г. Белокуриха

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015                 № 279, от 26.11.2015 № 331,                       от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016               № 383, от 16.03.2017 № 61,                                    от 14.12.2018 № 118

Рассмотрев заявление генерального директора АО «Курорт Белокуриха» К.П. Ежова от 24.07.2018 № 3157, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 30.07.2018 № 8, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений                            от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016         № 383, от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017 № 118, руководствуясь ч. 1 ст. 44,                     ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края подготовить проект о внесении изменений в главу 11.II. Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                        от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015                № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016 № 383, от 16.03.2017 № 61,                                от 14.12.2017 № 118 по включению в границы города Белокуриха Алтайского края земельных участков с кадастровыми номерами 22:41:040901:4269, 22:41:040901:4273, 22:41:040901:4274, 22:41:040901:4275, 22:41:040901:4264, 22:41:040901:4279, 22:41:040901:4266, 22:41:040901:4267, 22:41:040901:6, 22:41:040901:4255, 22:41:040901:4256, 22:41:040901:4258, 22:41:00000081/7 и прилегающей к ним территории.
2. Рекомендовать заявителю предусмотреть возможность по включению в границы Сычевского сельсовета Смоленского района и Смоленского района Алтайского края территории муниципального образования г. Белокуриха равнозначной по площадь территории.
3. Рекомендовать заявителю, разработку проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Белокуриха и Генеральный план городского округа города Белокуриха по включению в границы города земельных участков с кадастровыми номерами 22:41:040901:4269, 22:41:040901:4273, 22:41:040901:4274, 22:41:040901:4275, 22:41:040901:4264, 22:41:040901:4279, 22:41:040901:4266, 22:41:040901:4267, 22:41:040901:6, 22:41:040901:4255, 22:41:040901:4256, 22:41:040901:4258, 22:41:00000081/7 осуществлять с учетом решений Сычевского сельсовета Смоленского района и решения Смоленского района Алтайского края, инициативой Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, а также решением Алтайского краевого законодательного собрания Алтайского края по вышеуказанному вопросу.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров